
 

 

 
 

NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ 

 

 

DÖNEM 2 DERS KURULU 5 

 

 

TIP2500- SİNDİRİM SİSTEMİ VE METABOLİZMA DERS KURULU 

 

Kodu Dersler Ders Saatleri 

Teorik Toplam 

TIP2508 Anatomi 22 36 

TIP2502 Tıbbi Biyokimya 25 29 

TIP2511 Fizyoloji 14 15 

TIP2512 Histoloji ve Embriyoloji 12 20 

TIP2510 Tıbbi Mikrobiyoloji 36 46 

 Seçmeli-2* 12 12 

TIP2067 Geçmişten Günümüze 
Salgınlar 

TIP2068 Fizyopatoloji 

TIP2071 KBRN Güvenliği 

Kurul Toplamı 120 120 

Amaç 

“Sindirim sistemi ve metabolizma” ders kurulu sonunda dönem iki öğrencileri; klinik 

derslere temel teşkil edecek olan sindirim sistemine ait anatomik, histolojik, 

embriyolojik, fizyolojik ve biyokimyasal özellikleri ve sindirim sisteminde yerleşen 

mikrobiyal ve paraziter ajanlarla ilgili temel bilgileri öğreneceklerdir. 



 

TIP2500-Sindirim Sistemi ve Metabolizma Ders Kurulu Öğretim Üyeleri 

Ders Kurulu Sorumlusu: Dr. Öğr. Üyesi Fatma Esin AYDIN 

 

 

 

 

 

 

 

Kodu Ders Kurulu Öğr. Üyeleri 

 
 

TIP2508 

Anatomi 

Doç.Dr Selim ÇINAROĞLU 

Dr. Öğr. Üyesi Hacı KELEŞ 

 
 

TIP2502 

Tıbbi Biyokimya 

Doç.Dr. Serpil ERŞAN 

Doç.Dr. Şerife Buket BOZKURT 

Dr. Öğr. Üyesi Durmuş AYAN 

 
TIP2511 

Fizyoloji 

Prof. Dr. Durmuş DEVECİ  

 
TIP2512 

Histoloji ve Embriyoloji 

Doç.Dr. Işıl AYDEMİR 

Doç.Dr. Fatih Mehmet GÜR 

 

 

TIP2510 

Tıbbi Mikrobiyoloji 

Doç.Dr. Hanifi KÖRKOCA 

Doç.Dr. Ali ÖZTÜRK 

Dr. Öğr. Üyesi Fatma Esin AYDIN 

 Seçmeli-2* 

       TIP2071 Prof.Dr. Sefa ERTÜRK 
TIP2068 Prof. Dr. Durmuş DEVECİ  

TIP2067 Dr. Öğr. Üyesi Fatma Esin AYDIN 

 



 

 

03 Nisan 2023, Pazartesi Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15  Serbest Çalışma  

09:30-10:15 TIP2510 Picornavirüsler Doç.Dr. Ali ÖZTÜRK (S) 

10:30-11:15 TIP2511 Vücut ısısının düzenlenmesi Prof.Dr Durmuş DEVECİ 
11:30-12:15 TIP2511 Vücut ısısının düzenlenmesi Prof.Dr Durmuş DEVECİ 
13:30-14:15 TIP2512 Yutak cepleri, özofagus ve mide gelişimi Doç.Dr. Işıl AYDEMİR(S) 
14:30-15:15 TIP2512 Yutak cepleri, özofagus ve mide gelişimi Doç.Dr. Işıl AYDEMİR(S) 

15:30-16:15 TIP2502 Detoksifikasyon mekanizmaları Doç.Dr. Serpil ERŞAN (S) 
16:30-17:15 TIP2502 Detoksifikasyon mekanizmaları Doç.Dr. Serpil ERŞAN (S) 

 

04 Nisan 2023, Salı Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15  Serbest Çalışma  

09:30-10:15 TIP2502 Üre döngüsü Doç.Dr. Serpil ERŞAN(S) 

10:30-11:15 TIP2502 Üre döngüsü Doç.Dr. Serpil ERŞAN(S) 

11:30-12:15 TIP2510 Hepatit virüsleri Doç.Dr. Hanifi KÖRKOCA (S) 

13:30-14:15 TIP2510 Ascaris lumbricoides, Trichuris trichiura 
ve Enterobius vermicularis 

Dr.Öğr.Üyesi Fatma Esin AYDIN 

14:30-15:15 TIP2510 Ascaris lumbricoides, Trichuris trichiura 
ve Enterobius vermicularis 

Dr.Öğr.Üyesi Fatma Esin AYDIN 

15:30-16:15 TIP2508 Karaciğer anatomisi  Dr. Öğr. Üyesi Hacı KELEŞ (S) 

16:30-17:15 TIP2508 Karaciğer anatomisi  Dr. Öğr. Üyesi Hacı KELEŞ (S) 

 

05 Nisan 2023, Çarşamba Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15  Serbest Çalışma  

09:30-10:15 TIP2510 Kancalı kurtlar, Strongyloides stercoralis 

vediğer intestinal nematodlar ve larva 

migrans etkenleri 

Dr. Öğr. Üyesi Fatma Esin AYDIN 

10:30-11:15 TIP2510 Kancalı kurtlar, Strongyloides stercoralis 
ve diğer intestinal nematodlar ve larva 
migransetkenleri 

Dr. Öğr. Üyesi Fatma Esin AYDIN 

11:30-12:15 TIP2502 Amino asit metabolizma bozuklukları Doç.Dr. Serpil ERŞAN (S) 
13:30-14:15 TIP2502 Amino asit metabolizma bozuklukları Doç.Dr. Serpil ERŞAN  (S) 
14:30-15:15 TIP2508 Safra Yolları Anatomisi Dr. Öğr. Üyesi Hacı KELEŞ  (S) 

15:30-16:15  Seçmeli Dersler-2*  

16:30-17:15  Seçmeli Dersler-2*  
 

06 Nisan 2023, Perşembe Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15  Serbest Çalışma  

09:30-10:15 TIP2502 Karaciğer fonksiyon testleri Dr. Öğr. Üyesi. Durmuş AYAN (S) 

10:30-11:15 TIP2502 Karaciğer fonksiyon testleri Dr. Öğr. Üyesi. Durmuş AYAN (S) 

11:30-12:15 TIP2510 Trichinella spiralis ve diğer doku 
nematodları 

Dr. Öğr. Üyesi Fatma Esin AYDIN 

13:30-14:15 TIP2510 Filarialar Dr. Öğr. Üyesi Fatma Esin AYDIN 

14:30-15:15 TIP2508 İnce bağırsak anatomisi Doç.Dr. Selim ÇINAROĞLU 

15:30-16:15 TIP2508 İnce bağırsak anatomisi Doç.Dr. Selim ÇINAROĞLU 

16:30-17:15  Serbest Çalışma  

 

 

07 Nisan 2023, Cuma Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15  Serbest Çalışma  

09:30-10:15 TIP2502 Karbohidrat metabolizma bozuklukları Doç.Dr. Serpil ERŞAN  (S) 

10:30-11:15 TIP2502 Karbohidrat metabolizma bozuklukları Doç.Dr. Serpil ERŞAN  (S) 
11:30-12:15 TIP2512 Bağırsakların gelişimi Doç.Dr. Işıl AYDEMİR (S) 
13:30-14:15 TIP2512 Bağırsakların gelişimi Doç.Dr. Işıl AYDEMİR (S) 
14:30-15:15 TIP2510 Echinococcuslar Dr. Öğr. Üyesi Fatma Esin AYDIN 

15:30-16:15 TIP2510 Echinococcuslar Dr. Öğr. Üyesi Fatma Esin AYDIN 

16:30-17:15  Serbest Çalışma  

 

  



 

      

 

26.HAFTA 

10 Nisan 2023, Pazartesi 

Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15  Serbest Çalışma  

09:30-10:15 TIP2508 Kalın bağırsak anatomisi Doç.Dr. Selim ÇINAROĞLU   

10:30-11:15 TIP2508 Kalın bağırsak anatomisi Doç.Dr. Selim ÇINAROĞLU   

11:30-12:15 TIP2510 Karaciğer trematodları (Fasciola hepatica 
F.gigantica, 

Dicrocoelium dendriticum) ve intestinal 
trematodlar 

Dr. Öğr. Üyesi Fatma Esin AYDIN 

13:30-14:15 TIP2510 Karaciğer trematodları 
(Fasciola hepatica F.gigantica, 

Dicrocoelium dendriticum) ve 
intestinal trematodlar 

Dr. Öğr. Üyesi Fatma Esin AYDIN 

14:30-15:15 TIP2508 Pankreasın anatomisi Doç.Dr. Selim ÇINAROĞLU   

15:30-16:15  Serbest Çalışma  

16:30-17:15  Serbest Çalışma  

 

11 Nisan  2023, Salı Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15  Serbest Çalışma  

09:30-10:15 TIP2508 Dalağın anatomisi Doç.Dr. Selim ÇINAROĞLU   

10:30-11:15 TIP2510 Taenialar, Hymenolepis nana 
ve Diphyllobothrium latum 

Dr. Öğr. Üyesi Fatma Esin AYDIN 

11:30-12:15 TIP2510 Taenialar, Hymenolepis nana 
ve Diphyllobothrium latum 

Dr. Öğr. Üyesi Fatma Esin AYDIN 

13:30-14:15 TIP2508 Karın içi organları damarları ve sinirleri Doç.Dr. Selim ÇINAROĞLU   

14:30-15:15 TIP2508 Karın içi organları damarları ve sinirleri Doç.Dr. Selim ÇINAROĞLU   

15:30-16:15 TIP2510 Kan trematodları (Schistosomalar) ve 
akciğer trematodları 

Dr. Öğr. Üyesi Fatma Esin AYDIN 

16:30-17:15 TIP2510 Phlebotomlar, Sivrisinekler ve kontrolü Dr. Öğr. Üyesi Fatma Esin AYDIN 
 

12 Nisan  2023, Çarşamba Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15 TIP2502 Lipit metabolizması bozukluğu Doç.Dr. Şerife Buket BOZKURT   

09:30-10:15 TIP2508 Karnın kesitsel anatomisi Doç.Dr. Selim ÇINAROĞLU 

10:30-11:15 TIP2510 Zehirli artropodlar, keneler ve kene 
vektörlüğü 

Dr. Öğr. Üyesi Fatma Esin AYDIN 

11:30-12:15 TIP2510 Bitler ve Pireler Dr. Öğr. Üyesi Fatma Esin AYDIN 

13:30-14:15 TIP2510 Miyaz ve miyaz etkenleri, Maggot terapi Dr. Öğr. Üyesi Fatma Esin AYDIN 

14:30-15:15 TIP2510 Uyuz ve uyuz etkenleri: Sarcoptes, 
Demodex sp. 

Dr. Öğr. Üyesi Fatma Esin AYDIN 

15:30-16:15  Seçmeli Dersler-2*  

16:30-17:15  Seçmeli Dersler-2*  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ 

 

 

DÖNEM 2 DERS KURULU 6 

 

 

TIP2600- ENDOKRİN VE ÜROGENİTAL SİSTEMLER DERS KURULU 

 

Kodu Dersler Ders Saatleri 

Teorik Pratik Toplam 

TIP2608 Anatomi 13 8 21 

TIP2602 Tıbbi Biyokimya 33 8 41 

TIP2611 Fizyoloji 31 2 33 

TIP2612 Histoloji ve Embriyoloji 18 8 26 

 Seçmeli-2* 6  6 

TIP2067 Geçmişten Günümüze 
Salgınlar 

TIP2068 Fizyopatoloji 

TIP2071 KBRN Güvenliği    

Kurul Toplamı 101 26 125 

Amaç 

“Endokrin ve Ürogenital sistemler” ders kurulu sonunda dönem II öğrencileri; klinik 

derslere temel teşkil edecek olan anatomik, histolojik, embriyolojik, fizyolojik ve 

biyokimyasal özellikleri kavrayabilecek, üreme sistemleri ile ilgili temel bilgileri 

öğreneceklerdir. 



 

TIP2600 Endokrin ve Ürogenital Sistemler Ders Kurulu Öğretim Üyeleri 

Ders Kurulu Sorumlusu: Doç.Dr. Serpil ERŞAN 

Kodu Ders Kurulu Öğr. Üyeleri 

 

 

TIP2608 

Anatomi 

Doç.Dr. Selim ÇINAROĞLU 

Dr. Öğr. Üyesi Hacı KELEŞ 

 

 

TIP2602 

Tıbbi Biyokimya 

Doç.Dr. Serpil ERŞAN 

Doç.Dr. Şerife Buket BOZKURT 

Dr. Öğr. Üyesi Durmuş AYAN 

    TIP2610 Tıbbi Mikrobiyoloji 

Doç.Dr. Hanifi KÖRKOCA 

Doç.Dr. Ali ÖZTÜRK 

Dr.Öğr.Üyesi Fatma Esin AYDIN 

 

TIP2611 

Fizyoloji 

Prof. Dr. Durmuş DEVECİ 

 

TIP2612 

Histoloji ve Embriyoloji 

Doç.Dr. Işıl AYDEMİR 

Doç.Dr. Fatih Mehmet GÜR 

Öğr.Gör.Esra SAKALLI 

 Seçmeli-2* 

TIP2071 Prof.Dr. Sefa ERTÜRK 

TIP2068 Prof. Dr. Durmuş DEVECİ 

TIP2067 Dr. Öğr. Üyesi Fatma Esin AYDIN 



 

13  Nisan 2023, Perşembe Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15 TIP2608 Böbrek ve üreterin anatomisi Doç.Dr Selim ÇINAROĞLU 

09:30-10:15 TIP2608 Böbrek ve üreterin anatomisi Doç.Dr Selim ÇINAROĞLU 

10:30-11:15 TIP2602 Hormonların sınıflandırılması, sentezi ve 
salgılanması 

Doç.Dr Serpil ERŞAN 

11:30-12:15 TIP2602 Hormonların sınıflandırılması, sentezi ve 
salgılanması 

Doç.Dr Serpil ERŞAN 

13:30-14:15 TIP2611 Böbreğin fonksiyonel yapısı ve böbrek 

kan akımı 

Prof.Dr.Durmuş DEVECİ 

14:30-15:15 TIP2611 Gromerüler filtrasyon(GFR) ve 
düzenleyici mekanizmalar 

Prof.Dr.Durmuş DEVECİ 

15:30-16:15 TIP2608 Mesane ve uretranın anatomisi Dr. Öğr. Üyesi Hacı KELEŞ 

16:30-17:15  Serbest çalışma  

 

14 Nisan 2023, Cuma Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15  Serbest çalışma  

09:30-10:15  Serbest çalışma  

10:30-11:15 TIP2611 Gromerüler filtrasyon(GFR) ve 
düzenleyici mekanizmalar 

Prof.Dr.Durmuş DEVECİ 

11:30-12:15 TIP2602 Hormon reseptörlerinin yapısı Doç.Dr Serpil ERŞAN 

13:30-14:15 TIP2602 Hormonların etki mekanizmaları Doç.Dr Serpil ERŞAN 

14:30-15:15 TIP2602 Hormonların etki mekanizmaları Doç.Dr Serpil ERŞAN 

15:30-16:15 TIP2612 Böbrek histolojisi Öğr.Gör Esra SAKALLI 

16:30-17:15 TIP2612 Böbrek histolojisi Öğr.Gör Esra SAKALLI 

 

27.HAFTA 

17 Nisan 2023, Pazartesi 

Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15  Serbest çalışma  

09:30-10:15 TIP2608 Pelvis ve perine anatomisi Doç.Dr Selim ÇINAROĞLU 

10:30-11:15 TIP2611 Böbrek tübüllerinin fonksiyonları, idrarın 

yoğunlaştırılması  
Prof.Dr.Durmuş DEVECİ 

11:30-12:15 TIP2611 Böbrek tübüllerinin fonksiyonları, idrarın 

yoğunlaştırılması  
Prof.Dr.Durmuş DEVECİ 

13:30-14:15 TIP2602 Kalsiyum ve fosfor metabolizmasını 

düzenleyen hormonlar 

Doç.Dr Şerife Buket BOZKURT 
POLAT 

14:30-15:15 TIP2602 Kalsiyum ve fosfor metabolizmasını 

düzenleyen hormonlar 

Doç.Dr Şerife Buket BOZKURT 
POLAT 

15:30-16:15 TIP2612 Üriner boşaltım yolları histolojisi Öğr.Gör Esra SAKALLI 

16:30-17:15  Serbest çalışma  

 

18 Nisan 2023, Salı Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15  Serbest çalışma  

09:30-10:15 TIP2602 Hipotalamus ve hipofiz 
hormonlarının yapıları 

Doç.Dr Şerife Buket BOZKURT 
POLAT 

10:30-11:15 TIP2602 Hipotalamus ve hipofiz 
hormonlarının yapıları 

Doç.Dr Şerife Buket BOZKURT 
POLAT 

11:30-12:15 TIP2611 Sıvı ve elektrolit dengesinin düzenlenmesi 
ve ozmolaritenin kontrolü, elektrolit 
dengesi bozuklukları 

Prof.Dr.Durmuş DEVECİ 

13:30-14:15 TIP2611 Sıvı ve elektrolit dengesinin düzenlenmesi 
ve ozmolaritenin kontrolü, elektrolit 
dengesi bozuklukları 

Prof.Dr.Durmuş DEVECİ 

14:30-15:15 TIP2612 Boşaltım sistemi embriyolojisi Öğr.Gör Esra SAKALLI 

15:30-16:15 TIP2612 Boşaltım sistemi embriyolojisi Öğr.Gör Esra SAKALLI 

16:30-17:15  Serbest çalışma  

 

19 Nisan 2023, Çarşamba Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15 TIP2612 Hipofiz, epifiz ve tiroid bezi histolojisi Öğr.Gör Esra SAKALLI 

09:30-10:15 TIP2612 Hipofiz, epifiz ve tiroid bezi histolojisi Öğr.Gör Esra SAKALLI 

10:30-11:15 TIP2602 Hipotalamus ve hipofiz hormonlarının 
yapıları 

Doç.Dr Şerife Buket BOZKURT 
POLAT 

11:30-12:15 TIP2602 Hipotalamus ve hipofiz hormonlarının 
yapıları 

Doç.Dr Şerife Buket BOZKURT 
POLAT 

13:30-14:15 TIP2608 Pelvis ve perine anatomisi Doç.Dr Selim ÇINAROĞLU 
14:30-15:15 TIP2608 Pelvis ve perine anatomisi Doç.Dr Selim ÇINAROĞLU 

15:30-16:15  SEÇMELİ PAKETİ DERSLERİNİN 
ARA SINAVLARI 

 

16:30-17:15   

 

20 Nisan 2023, Perşembe  Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15  RAMAZAN BAYRAMI AREFESİ  

09:30-10:15   

10:30-11:15   



 

11:30-12:15   

13:30-14:15   

14:30-15:15   

15:30-16:15   

16:30-17:15   

 

21 Nisan 2023, Cuma Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15   
RAMAZAN BAYRAMI 

 

09:30-10:15   

10:30-11:15   

11:30-12:15   

13:30-14:15   

14:30-15:15   

15:30-16:15   

16:30-17:15   

 

28.HAFTA 

24 Nisan 2023, Pazartesi 

Dersinkodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15  Serbest çalışma  

09:30-10:15 TIP2608 Erkek genital organlarının anatomisi Dr. Öğr. Üyesi Hacı KELEŞ 

10:30-11:15 TIP2608 Erkek genital organlarının anatomisi Dr. Öğr. Üyesi Hacı KELEŞ 

11:30-12:15 TIP2608 Erkek genital organlarının anatomisi Dr. Öğr. Üyesi Hacı KELEŞ 

13:30-14:15 TIP2602 Adrenal korteks hormonları, 
glukokortikoidler 
ve mineralo kortikoidlerin sentezi ve 
yıkımı 

Doç.Dr Serpil ERŞAN 

14:30-15:15 TIP2602 Adrenal korteks hormonları, 
glukokortikoidler ve mineralo 
kortikoidlerin sentezi ve yıkımı 

Doç.Dr Serpil ERŞAN 

15:30-16:15 TIP2611 Vücut sıvılarının asit baz dengesinin 
düzenlenmesi ve idrarın asitleştirilmesi, 
asit-baz dengesi bozuklukları 

Prof.Dr.Durmuş DEVECİ 

16:30-17:15 TIP2611 Vücut sıvılarının asit baz dengesinin 
düzenlenmesi ve idrarın asitleştirilmesi, 
asit-baz dengesi bozuklukları 

Prof.Dr.Durmuş DEVECİ 

 

25 Nisan 2023, Salı Dersinkodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15  Serbest çalışma  

09:30-10:15 TIP2612 Paratiroid, adrenal bez ve Langerhans 
adacıkları histolojisi 

Öğr.Gör Esra SAKALLI 

10:30-11:15 TIP2612 Paratiroid, adrenal bez ve Langerhans 
adacıkları histolojisi 

Öğr.Gör Esra SAKALLI 

11:30-12:15 TIP2608 Kadın genital organlarının anatomisi Doç.Dr Selim ÇINAROĞLU 

13:30-14:15 TIP2611 Böbrek fonksiyonlarının ölçüsü olarak 
klirens kavramı 

Prof.Dr.Durmuş DEVECİ 

14:30-15:15 TIP2611 Böbrek fonksiyonlarının ölçüsü olarak 
klirens kavramı 

Prof.Dr.Durmuş DEVECİ 

15:30-16:15  Serbest çalışma  

16:30-17:15  Serbest çalışma  



 

26 Nisan 2023, Çarşamba Dersinkodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15 TIP2608 Kadın genital organlarının anatomisi Doç.Dr Selim ÇINAROĞLU 

09:30-10:15 TIP2608 Kadın genital organlarının anatomisi Doç.Dr Selim ÇINAROĞLU 

10:30-11:15 TIP2612 Endokrin organların gelişimi Öğr.Gör Esra SAKALLI 
11:30-12:15  Serbest Çalışma  

13:30-14:15 TIP2602 Adrenal korteks hormonları, 
glukokortikoidler ve mineralo 
kortikoidlerin sentezi ve yıkımı 

Doç.Dr Serpil ERŞAN 

14:30-15:15 TIP2602 Adrenal korteks hormonları, 
glukokortikoidler ve mineralo 
kortikoidlerin sentezi ve yıkımı 

Doç.Dr Serpil ERŞAN 

15:30-16:15  Seçmeli Dersler-2*  
16:30-17:15  Seçmeli Dersler-2*  

 

27 Nisan 2023, Perşembe Dersinkodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15  Serbest Çalışma  

09:30-10:15 TIP2611 Miksiyon (idrarın çıkarılması), işeme 
fizyolojisi 

Prof.Dr.Durmuş DEVECİ 

10:30-11:15 TIP2611 Diüretikler, böbrek fonksiyon bozuklukları 
ve yapay böbrek 

Prof.Dr.Durmuş DEVECİ 

11:30-12:15 TIP2608 Hypophsis ve epifizin anatomisi Dr. Öğr. Üyesi Hacı KELEŞ 

13:30-14:15 TIP2602 Gonad hormonlarının sentezi ve yıkımı Doç.Dr Şerife Buket BOZKURT POLAT 
14:30-15:15 TIP2602 Gonad hormonlarının sentezi ve yıkımı Doç.Dr Şerife Buket BOZKURT POLAT 
15:30-16:15 TIP2612 

Erkek genital sistem histolojisi 
Doç.Dr Fatih Mehmet GÜR 

16:30-17:15  Serbest Çalışma  

 

28 Nisan  2023, Cuma Dersinkodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15  Serbest Çalışma  

09:30-10:15 TIP2611 Endokrin sistem fizyolojisine giriş Prof.Dr.Durmuş DEVECİ 

10:30-11:15 TIP2602 Katekolaminlerin sentez ve yıkımı Doç.Dr Şerife Buket BOZKURT POLAT 
11:30-12:15 TIP2602 Katekolaminlerin sentez ve yıkımı Doç.Dr Şerife Buket BOZKURT POLAT 
13:30-14:15 TIP2612 Erkek genital sistem histolojisi Doç.Dr Fatih Mehmet GÜR 
14:30-15:15 TIP2612 Erkek genital sistem histolojisi Doç.Dr Fatih Mehmet GÜR 
15:30-16:15 TIP2602 Böbrek fonksiyon testleri Dr. Öğr. Üyesi Durmuş AYAN 

16:30-17:15 TIP2602 Böbrek fonksiyon testleri Dr. Öğr. Üyesi Durmuş AYAN 

 
 

29.HAFTA 

01 Mayıs 2023, 

Pazartesi 

Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15   

 

1 MAYIS  EMEK VE  

DAYANIŞMA GÜNÜ  

 

09:30-10:15   

10:30-11:15   

11:30-12:15   

13:30-14:15   

14:30-15:15   

15:30-16:15   

16:30-17:15   

 

02 Mayıs 2023 Salı Dersinkodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15  Serbest Çalışma  
09:30-10:15 TIP2608 Glandula suprarenalis, gl. Thyroidea ve gl. 

Parathyroidea’nın anatomisi 
Dr. Öğr. Üyesi Hacı KELEŞ 

10:30-11:15 TIP2608 Glandula suprarenalis, gl. Thyroidea ve gl. 
Parathyroidea’nın anatomisi 

Dr. Öğr. Üyesi Hacı KELEŞ 

11:30-12:15 TIP2602 Pankreas ve gastrointestinal sistem 
hormonları 

Doç.Dr Şerife Buket BOZKURT 

POLAT 
13:30-14:15 TIP2602 Pankreas ve gastrointestinal sistem 

hormonları 

Doç.Dr Şerife Buket BOZKURT 

POLAT 
14:30-15:15 TIP2602 Hiperglisemi ve hipoglisemi Doç.Dr. Serpil ERŞAN 

15:30-16:15 TIP2611 Büyüme hormonunun etkileri Prof.Dr.Durmuş DEVECİ 

16:30-17:15 TIP2611 Adenohipofiz hormonlarının fizyolojisi Prof.Dr.Durmuş DEVECİ 

 
 
 
 
 
 



 

03 Mayıs 2023, Çarşamba Dersinkodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15 TIP2612 Kadın genital sistem histolojisi Doç.Dr Fatih Mehmet GÜR 
09:30-10:15 TIP2612 Kadın genital sistem histolojisi Doç.Dr Fatih Mehmet GÜR 
10:30-11:15 TIP2612 Kadın genital sistem histolojisi Doç.Dr Fatih Mehmet GÜR 
11:30-12:15 TIP2602 Tiroid hormonları, sentezi ve yıkımı Dr. Öğr. Üyesi Durmuş AYAN 

13:30-14:15 TIP2602 Tiroid hormonları, sentezi ve yıkımı Dr. Öğr. Üyesi Durmuş AYAN 

14:30-15:15 TIP2602 Tiroid hormonları, sentezi ve yıkımı Dr. Öğr. Üyesi Durmuş AYAN 

15:30-16:15  Seçmeli Dersler-2*  

16:30-17:15  Seçmeli Dersler-2*  

 

04 Mayıs 2023, Perşembe Dersinkodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15  Serbest Çalışma  

09:30-10:15 TIP2602 İdrarın fiziksel ve kimyasal özellikleri Dr. Öğr. Üyesi Durmuş AYAN 

10:30-11:15 TIP2602 İdrarın fiziksel ve kimyasal özellikleri Dr. Öğr. Üyesi Durmuş AYAN 

11:30-12:15 TIP2612 Genital sistem embriyolojisi Doç.Dr Fatih Mehmet GÜR 
13:30-14:15 TIP2612 Genital sistem embriyolojisi Doç.Dr Fatih Mehmet GÜR 
14:30-15:15 TIP2611 Tiroid bezi hormonlarının fizyolojisi Prof.Dr.Durmuş DEVECİ 

15:30-16:15 TIP2611 Tiroid bezi hormonlarının fizyolojisi Prof.Dr.Durmuş DEVECİ 

16:30-17:15 TIP2610 Papillomavirüsler Doç.Dr. Hanifi KÖRKOCA 

 

05 Mayıs 2023, Cuma Dersinkodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15  Serbest Çalışma  

09:30-10:15 TIP2611 Nörohipofiz hormonlarının etkileri Prof.Dr.Durmuş DEVECİ 

10:30-11:15 TIP2602 İdrarın mikroskobik incelenmesi Dr. Öğr. Üyesi Durmuş AYAN 

11:30-12:15 TIP2602 İdrarın mikroskobik incelenmesi Dr. Öğr. Üyesi Durmuş AYAN 

13:30-14:15 TIP2602 Gebeliğin biyokimyası Dr. Öğr. Üyesi Durmuş AYAN 

14:30-15:15 TIP2611 Kalsiyum ve fosfat metabolizmasını 
düzenleyen hormonlar 

Prof.Dr.Durmuş DEVECİ 
 

15:30-16:15 TIP2611 Kalsiyum ve fosfat metabolizmasını 
düzenleyen hormonlar 

Prof.Dr.Durmuş DEVECİ 
 

16:30-17:15    

 

30. HAFTA 

08 Mayıs 2023, Pazartesi 

Dersinkodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-10:15 

 

TIP2608 
 

Lab: Anatomi (B) Böbrekler, üreter ve 

mesane anatomisi 

Doç.Dr.Selim ÇINAROĞLU, 
Dr. Öğr. Üyesi Hacı KELEŞ 

Lab: Histoloji ve Embriyoloji (A) Boşaltım 

sistemi 

10:30-12:15 TIP2612 Lab: Anatomi (A) Böbrekler, üreter ve 

mesane anatomisi 

Doç.Dr. Işıl AYDEMİR  

Doç.Dr Fatih Mehmet GÜR 
Öğr.Gör.Esra SAKALLI 

 
 
,  
 

Lab: Histoloji ve Embriyoloji (B) 

Boşaltım sistemi 

13:30-14:15 TIP2602 Lab: T. Biyokimya (A) İdrarın fiziksel 
ve kimyasal özellikleri 

Doç.Dr. Serpil ERŞAN 

Doç.Dr Şerife Buket BOZKURT 

Dr. Öğr. Üyesi.Durmuş AYAN 
14:30-15:15 TIP2611 Lab: Fizyoloji (B)Böbrek Fonksiyonları, 

İdrar Oluşumu, İnsülin ve östrojen 
hormonlarının 
etkileri ile ilgili Simulasyon Deneyleri 

Prof.Dr.Durmuş DEVECİ 
 
 

15:30-16:15 TIP2602 Lab: T. Biyokimya (B) İdrarın fiziksel 

ve kimyasal özellikleri 
Doç.Dr. Serpil ERŞAN 

Doç.Dr Şerife Buket BOZKURT 

Dr. Öğr. Üyesi Durmuş AYAN 

15:30-16:15 TIP2611 Lab: Fizyoloji (A)Böbrek Fonksiyonları, 
İdrar Oluşumu, İnsülin ve östrojen 

hormonlarının 

etkileri ile ilgili Simulasyon Deneyleri 

Prof.Dr.Durmuş DEVECİ 
 
 

 

09 Mayıs 2023, Salı Dersinkodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-10:15 

 

TIP2608 Lab: Anatomi (B) Erkek genital 
organları anatomisi 

Doç.Dr.Selim ÇINAROĞLU, 

Dr. Öğr. Üyesi Hacı KELEŞ 
TIP2612 Lab: Histoloji ve Embriyoloji (A) 

Endokrin Sistem 

10:30-12:15 TIP2612 Lab: Histoloji ve Embriyoloji (B) Endokrin 

Sistem 

Doç.Dr. Işıl AYDEMİR  

Doç.Dr Fatih Mehmet GÜR 
Öğr.Gör.Esra SAKALLI  

TIP2602 Lab: Anatomi (A) Erkek genital 
organları anatomisi 

Doç.Dr.Selim ÇINAROĞLU, 

Dr. Öğr. Üyesi Hacı KELEŞ 

13:30-14:15 TIP2611 Pankreasın endokrin fonksiyonu (insülin ve 

glukagon) Pankreasın endokrin fonksiyonu 
Prof.Dr.Durmuş DEVECİ 



 

(insülin ve glukagon) Prof.Dr.Durmuş DEVECİ 
14:30-15:15 TIP2611 Pankreasın endokrin fonksiyonu (insülin ve 

glukagon) 
15:30-16:15   

16:30-17:15   

 

 

10 Mayıs 2023, Çarşamba Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15  Seçmeli Dersler-2*  

09:30-10:15  Seçmeli Dersler-2*  

10:30-11:15 TIP2611 Böbreküstü bezi hormonlarının fizyolojisi Prof.Dr.Durmuş DEVECİ 
11:30-12:15 TIP2611 Böbreküstü bezi hormonlarının fizyolojisi Prof.Dr.Durmuş DEVECİ 
13:30-15:15 TIP2608 Lab:Anatomi Kadın genital organları, 

pelvis ve perine anatomisi (B) 
Doç.Dr.Selim ÇINAROĞLU, 

Dr. Öğr. Üyesi Hacı KELEŞ  

 TIP2612 Lab: Histoloji ve Embriyoloji (A) 
Kadın genital sistemi 

Doç.Dr. Işıl AYDEMİR  
Doç.Dr Fatih Mehmet GÜR 
Öğr.Gör.Esra SAKALLI,  

15:30-17:15       
TIP2602 

Lab: Anatomi Kadın genital organları, 
pelvis ve perine anatomisi (A) 

Doç.Dr.Selim ÇINAROĞLU, 
Dr. Öğr. Üyesi Hacı KELEŞ  

TIP2612 Lab: Histoloji ve Embriyoloji (B) 
Kadın genital sistemi 

Doç.Dr. Işıl AYDEMİR  
Doç.Dr Fatih Mehmet GÜR 
Öğr.Gör.Esra SAKALLI,  

 

 

11 Mayıs 2023, 

Perşembe 

Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-10:15 TIP2602 Lab: T. Biyokimya (B) İdrarın 
mikroskopisi 

Doç.Dr. Serpil ERŞAN 

Doç.Dr Şerife Buket BOZKURT 

Dr. Öğr. Üyesi Durmuş AYAN TIP2608 Lab: Anatomi (B) Endokrin bezlerinin 
anatomisi 

10:30-12:15 TIP2602 Lab: T. Biyokimya (A) İdrarın 
mikroskopisi 

TIP2608 Lab: Anatomi (B) Endokrin bezlerinin 
anatomisi 

Doç.Dr.Selim ÇINAROĞLU, 

Dr. Öğr. Üyesi Hacı KELEŞ  

13:30-14:15 TIP2611 Erkek genital hormonlarının fizyolojisi Prof.Dr.Durmuş DEVECİ 

14:30-15:15 TIP2611 Erkek genital hormonlarının fizyolojisi Prof.Dr.Durmuş DEVECİ 

15:30-16:15  Serbest çalışma  

16:30-17:15  Serbest çalışma  

 

12  Mayıs 2023,Cuma Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-10:15 TIP2602 Lab: T. Biyokimya (B) Glukometre ile 
kan şekeri ölçümü ve OGTT 
simülasyonu 

Doç.Dr. Serpil ERŞAN 

Doç.Dr Şerife Buket BOZKURT 

Dr. Öğr. Üyesi Durmuş AYAN 
TIP2612 Lab: Histoloji ve Embriyoloji (A) Erkek 

genital sistemi 
10:30-12:15 TIP2602 Lab: T. Biyokimya (B) Glukometre ile 

kan şekeri ölçümü ve OGTT 
simülasyonu 

TIP2612 Lab: Histoloji ve Embriyoloji (A) Erkek 
genital sistemi 

Doç.Dr. Işıl AYDEMİR  

Doç.Dr Fatih Mehmet GÜR 

Öğr.Gör.Esra SAKALLI, 

13:30-14:15 TIP2611 Kadın  genital hormonlarının fizyolojisi Prof.Dr.Durmuş DEVECİ 

14:30-15:15 TIP2611 Kadın  genital hormonlarının fizyolojisi Prof.Dr.Durmuş DEVECİ 

15:30-16:15  Serbest çalışma  
16:30-17:15  Serbest çalışma  

 

31.HAFTA  

15 Mayıs 2023, 

Pazartesi 

Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15 TIP2611 Gebelik hormonlarının fizyolojisi Prof.Dr.Durmuş DEVECİ 

09:30-10:15 TIP2611 Gebelik hormonlarının fizyolojisi Prof.Dr.Durmuş DEVECİ 

10:30-11:15  Serbest çalışma  
11:30-12:15  Serbest çalışma  
13:30-14:15  Serbest çalışma  

14:30-15:15  Serbest çalışma  

15:30-16:15  Serbest çalışma  

16:30-17:15  Serbest çalışma  

 

16 Mayıs 2023, Salı Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15  Serbest çalışma  
09:30-10:15  Serbest çalışma  



 

10:30-11:15  Serbest çalışma  
11:30-12:15  Serbest çalışma  
13:30-14:15  Serbest çalışma  

14:30-15:15  Serbest çalışma  

15:30-16:15  Serbest çalışma  

16:30-17:15  Serbest çalışma  

 

 

 

 

 

17 Mayıs 2023, Çarşamba Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15  Serbest çalışma  
09:30-10:15  Serbest çalışma  
10:30-11:15  Serbest çalışma  
11:30-12:15  Serbest çalışma  
13:30-14:15  Serbest çalışma  

14:30-15:15  Serbest çalışma  

15:30-16:15  Seçmeli Dersler-2*  

16:30-17:15  Seçmeli Dersler-2*  

 

18 Mayıs  2023, Perşembe Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15  Serbest çalışma  
09:30-10:15  Serbest çalışma  
10:30-11:15  Serbest çalışma  
11:30-12:15  Serbest çalışma  
13:30-14:15  Serbest çalışma  

14:30-15:15  Serbest çalışma  

15:30-16:15  Serbest çalışma  

16:30-17:15  Serbest çalışma  

 

 

19 Mayıs 2023, Cuma Dersinkodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

  08:30-09:15   

 

19 MAYIS ATATÜRK’Ü ANMA 

GENÇLİK VE SPOR BAYRAMI 

 

09:30-10:15   

10:30-11:15   

11:30-12:15   

13:30-14:15   
14:30-15:15   

15:30-16:15   

15:30-16:15   

 
32. HAFTA 

22 Mayıs  2023,Pazartesi 

Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15  Serbest çalışma  
09:30-10:15  Serbest çalışma  
10:30-11:15  Serbest çalışma  
11:30-12:15  Serbest çalışma  
13:30-14:15  Serbest çalışma  

14:30-15:15  Serbest çalışma  

15:30-16:15  Serbest çalışma  

16:30-17:15  Serbest çalışma  

 
23 Mayıs 2023, Salı Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15   
 

TIP2600-ENDOKRİN VE 
ÜROGENİTAL SİSTEMLER DERS 

KURULU SINAVI 
 

 

09:30-10:15   

10:30-11:15   

11:30-12:15   

13:30-14:15   

14:30-15:15   

15:30-16:15   

16:30-17:15   

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ 

 

 

DÖNEM 2 DERS KURULU 5 

 

 

TIP2500- SİNDİRİM SİSTEMİ VE METABOLİZMA DERS KURULU 

 

Kodu Dersler Ders Saatleri 

Pratik Toplam 

TIP2508 Anatomi 14 14 

TIP2502 Tıbbi Biyokimya 4 4 

TIP2511 Fizyoloji 2 2 

TIP2512 Histoloji ve Embriyoloji 8 8 

TIP2510 Tıbbi Mikrobiyoloji 10 10 

 Seçmeli-2*   

TIP2067 Geçmişten Günümüze 
Salgınlar 

TIP2068 Fizyopatoloji 

TIP2071 KBRN Güvenliği 

Amaç 

“Sindirim sistemi ve metabolizma” ders kurulu sonunda dönem iki öğrencileri; klinik 

derslere temel teşkil edecek olan sindirim sistemine ait anatomik, histolojik, 

embriyolojik, fizyolojik ve biyokimyasal özellikleri ve sindirim sisteminde yerleşen 

mikrobiyal ve paraziter ajanlarla ilgili temel bilgileri öğreneceklerdir. 



 

Kurul Toplamı 38 38 



 

TIP2500-Sindirim Sistemi ve Metabolizma Ders Kurulu Öğretim Üyeleri 

Ders Kurulu Sorumlusu: Dr. Öğr. Üyesi Fatma Esin AYDIN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kodu Ders Kurulu Öğr. Üyeleri 

 
 

TIP2508 

Anatomi 

Doç.Dr. Selim ÇINAROĞLU 

Dr. Öğr. Üyesi Hacı KELEŞ 

 
 

TIP2502 

Tıbbi Biyokimya 

Doç.Dr. Serpil ERŞAN 

Doç.Dr. Şerife Buket BOZKURT 

Dr. Öğr. Üyesi Durmuş AYAN 

 
TIP2511 

Fizyoloji 

Prof. Dr. Durmuş DEVECİ  

 
TIP2512 

Histoloji ve Embriyoloji 

Doç.Dr. Işıl AYDEMİR 

Doç.Dr. Fatih Mehmet GÜR 

Öğr.Gör.Esra SAKALLI 

 

 

TIP2510 

Tıbbi Mikrobiyoloji 

Doç.Dr. Hanifi KÖRKOCA 

Doç.Dr. Ali ÖZTÜRK 

Dr. Öğr. Üyesi Fatma Esin AYDIN 

 Seçmeli-2* 

       TIP2071 Prof.Dr. Sefa ERTÜRK 

TIP2067 Dr. Öğr. Üyesi Fatma Esin AYDIN 

TIP2068 Prof. Dr. Durmuş DEVECİ 

 



 

24 Mayıs 2023, Çarşamba Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-10:15 TIP2508 Lab: Anatomi (A) Karın ön duvarının 
kaldırılması ve karın içi organların 
genel görünümü ve omentum 
anatomisi 

Doç.Dr. Selim ÇINAROĞLU,  
Dr.Öğr. Üyesi Hacı KELEŞ 

10:30-12:15 TIP2508 Lab: Anatomi (B) Karın ön duvarının 
kaldırılması ve karın içi organların 
genel görünümü ve omentum 
anatomisi 

13:30-14:15  Serbest Çalışma 

14:30-15:15  Serbest Çalışma 
15:30-16:15  Seçmeli Dersler-2* 

16:30-17:15  Seçmeli Dersler-2* 

 

 

25 Mayıs 2023,Perşembe Dersin 

kodu 

Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-10:15 TIP2512 Lab: Histoloji ve Embriyoloji (B) Ağız ve 
bağlantılı yapılar  

Doç.Dr. Işıl AYDEMİR  
Doç.Dr.Fatih Mehmet GÜR 
Öğ.Grv. Esra SAKALLI 

TIP2510 
Lab: T. Mikrobiyoloji (A) 
Anaerobik/aerobik kültürlerin 
değerlendirilmesi ve bakterilerin 
identifikasyonu 

Doç.Dr. Hanifi KÖRKOCA 

Doç.Dr. Ali ÖZTÜRK,  

Dr. Öğr. Üyesi Fatma Esin AYDIN 

10:30-12:15 TIP2512 Lab: Histoloji ve Embriyoloji (A) Ağız ve 
bağlantılı yapılar 

Doç.Dr. Işıl AYDEMİR  
Doç.Dr.Fatih Mehmet GÜR 
Öğ.Grv. Esra SAKALLI 

TIP2510 
Lab: T. Mikrobiyoloji (B) 
Anaerobik/aerobik kültürlerin 
değerlendirilmesi ve bakterilerin 
identifikasyonu 

Doç.Dr. Hanifi KÖRKOCA 

Doç.Dr. Ali ÖZTÜRK,  

Dr. Öğr. Üyesi Fatma Esin AYDIN 

13:30-15:15 
TIP2508 

Lab: Anatomi (A) Karın kasları 
inguinal kanal anatomisi 

Doç.Dr. Selim ÇINAROĞLU,  
Dr.Öğr. Üyesi Hacı KELEŞ 

TIP2511 
Lab: Fizyoloji (A) Bazal metabolik hız 

ölçümü, beden kitle indeksi ve vücut 

sıcaklığının ölçülmesi 

Prof. Dr. Durmuş DEVECİ 
 

15:30-17:15 TIP2508 
Lab: Anatomi (A) Karın kasları 

inguinal kanal anatomisi 

Doç.Dr. Selim ÇINAROĞLU,  
Dr.Öğr. Üyesi Hacı KELEŞ 

TIP2511 
Lab: Fizyoloji (B) Bazal metabolik hız 

ölçümü, beden kitle indeksi ve vücut 

sıcaklığının ölçülmesi 

Prof. Dr. Durmuş DEVECİ 
 

 

 

26 Mayıs 2023,Cuma Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-10:15 TIP2508 Lab: Anatomi (B) Ağız, dil, diş, pharynx, 

tükürük bezleri ve oesophagus  anatomisi 

Doç.Dr. Selim ÇINAROĞLU,  
Dr.Öğr. Üyesi Hacı KELEŞ 

10:30-12:15 TIP2508 Lab: Anatomi (A) Ağız, dil, diş, pharynx, 

tükürük bezleri ve oesophagus  anatomisi 

13:30-15:15 TIP2508 Lab: Anatomi (AB) Ağız, dil, diş, pharynx, 

tükürük bezleri ve oesophagus  anatomisi 

15:30-17:15  Serbest Çalışma 

 

33.HAFTA 

29 Mayıs 2023, Pazartesi 

Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-10:15 

 

TIP2512 Lab: Histoloji ve Embriyoloji (A) 
Sindirim kanalı II 

Doç.Dr. Işıl AYDEMİR  
Doç.Dr.Fatih Mehmet GÜR 
Öğ.Grv. Esra SAKALLI 

TIP2508 Lab: Anatomi (B) Karın ön duvarı 
topografik bölgeler anatomisi 

Doç.Dr. Selim ÇINAROĞLU,  

Dr. Öğr. Üyesi Hacı KELEŞ 

10:30-12:15 TIP2512 
Lab: Histoloji ve Embriyoloji (B) 

Sindirim kanalı II 

Doç.Dr. Işıl AYDEMİR  
Doç.Dr.Fatih Mehmet GÜR 
Öğ.Grv. Esra SAKALLI 

TIP2508 Lab: Anatomi (A) Karın ön duvarı 
topografik bölgeler anatomisi 

Doç.Dr. Selim ÇINAROĞLU,  

Dr. Öğr. Üyesi Hacı KELEŞ 
13:30-14:15  Serbest Çalışma  

14:30-15:15  Serbest Çalışma  

15:30-16:15  Serbest Çalışma  

16:30-17:15  Serbest Çalışma  

 

 



 

 

 

 

 

 

30 Mayıs 2023, Salı Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-10:15 

 

 

TIP2510 Lab: T. Mikrobiyoloji (B) Helmintoloji 
Pratiği 

Doç.Dr. Hanifi KÖRKOCA 

Doç.Dr. Ali ÖZTÜRK,  

Dr. Öğr. Üyesi Fatma Esin AYDIN 

Lab: Anatomi (A) Mide ve ince 
barsaklar, truncus coeliacus anatomisi 

10:30-12:15 Lab: T. Mikrobiyoloji (A) Helmintoloji 

Pratiği 

Doç.Dr. Selim ÇINAROĞLU,  

Dr. Öğr. Üyesi Hacı KELEŞ 

Lab: Anatomi (A) Mide ve ince 

barsaklar, truncus coeliacus anatomisi 

13:30-15:15 TIP2512 Lab: Histoloji ve Embriyoloji (A) 

Karaciğer, safra kesesi ve pankreas 

Doç.Dr. Işıl AYDEMİR  
Doç.Dr.Fatih Mehmet GÜR 
Öğ.Grv. Esra SAKALLI 

15:30-17:15 Lab: Histoloji ve Embriyoloji (B) 
Karaciğer, safra kesesi ve pankreas 

 

 

31 Mayıs 2023, Çarşamba Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-10:15 

 

TIP2510 Lab: T. Mikrobiyoloji (B) Entomoloji 
Pratiği 

 Doç.Dr. Hanifi KÖRKOCA 

Doç.Dr. Ali ÖZTÜRK,  

Dr. Öğr. Üyesi Fatma Esin AYDIN 

10:30-12:15 Lab: T. Mikrobiyoloji (A) Entomoloji 
Pratiği 

   

13:30-14:15  Serbest Çalışma  

14:30-15:15  Serbest Çalışma  

15:30-16:15  SEÇMELİ DERS GENEL 

SINAVLARI 

 

16:30-17:15   

 

01 Haziran  2023, 
Perşembe 

Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-10:15 TIP2508 Lab: Anatomi (B) Kalın bağırsaklar ve 
damarları 

Doç.Dr. Selim ÇINAROĞLU,  
Dr.Öğr. Üyesi Hacı KELEŞ 

10:30-12:15 Lab: Anatomi (B) Kalın bağırsaklar ve 
damarları 

13:30-15:15 
TIP2510 

Lab: T. Mikrobiyoloji (A) 
Enterobakterilerin biyokimyasal 
identifikasyonu 

 Doç.Dr. Hanifi KÖRKOCA 

Doç.Dr. Ali ÖZTÜRK,  

Dr. Öğr. Üyesi Fatma Esin AYDIN 
15:30-17:15 Lab: T. Mikrobiyoloji (B) 

Enterobakterilerin biyokimyasal 
identifikasyonu 

 

02 Haziran 2023, Cuma Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-10:15 TIP2510 Lab: T. Mikrobiyoloji (A) Antibiyotik 
duyarlılık testleri 

Doç.Dr. Hanifi KÖRKOCA 

Doç.Dr. Ali ÖZTÜRK,  

Dr. Öğr. Üyesi Fatma Esin AYDIN 

TIP2508 Lab: Anatomi (B) Karaciğer, safra 
yolları, pankreas ve dalak anatomisi 

Doç.Dr. Selim ÇINAROĞLU,  
Dr.Öğr. Üyesi Hacı KELEŞ 

10:30-12:15 
 

TIP2510 Lab: T. Mikrobiyoloji (B) Antibiyotik 
duyarlılık testleri 

Doç.Dr. Hanifi KÖRKOCA 

Doç.Dr. Ali ÖZTÜRK,  
Dr. Öğr. Üyesi Fatma Esin AYDIN 

TIP2508 Lab: Anatomi (A) Karaciğer, safra 
yolları, pankreas ve dalak anatomisi 

Doç.Dr. Selim ÇINAROĞLU,  
Dr.Öğr. Üyesi Hacı KELEŞ 

13:30-14:15  Serbest Çalışma  
14:30-15:15  Serbest Çalışma  
15:30-16:15  Serbest Çalışma  

16:30-17:15  Serbest Çalışma  
 

34. HAFTA 

05 Haziran  2023, 

Pazartesi 

Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-10:15 TIP2502 Lab: T. Biyokimya (A) ALT 
ölçümü ve değerlendirilmesi 

Doç.Dr.Serpil ERŞAN, 

Doç.Dr. Şerife Buket BOZKURT POLAT 

Dr.Öğr.Üyesi Durmuş AYAN 

  

 TIP2508 Lab Anatomi:Pankreas ve dalak 
anatomisi (B) 

10:30-12:15 TIP2502 Lab: T. Biyokimya (B) ALT ölçümü ve 
değerlendirilmesi 



 

 TIP2508 Lab Anatomi:Pankreas ve dalak 
anatomisi (B) 

Doç.Dr. Selim ÇINAROĞLU,  
Dr. Öğr. Üyesi Hacı KELEŞ 

    

10:30-11:15  Serbest Çalışma  

11:30-12:15  Serbest Çalışma  

13:30-14:15  Serbest Çalışma  

14:30-15:15  Serbest Çalışma  

15:30-16:15  Serbest Çalışma  

16:30-17:15  Serbest Çalışma  

 

 

 

 

 

 

06 Haziran 2023, Salı Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-10:15  Serbest Çalışma  

10:30-12:15  Serbest Çalışma  

10:30-11:15  Serbest Çalışma  

11:30-12:15  Serbest Çalışma  

13:30-14:15  Serbest Çalışma  

14:30-15:15  Serbest Çalışma  

15:30-16:15  Serbest Çalışma  

16:30-17:15  Serbest Çalışma  

 

07 Haziran 2023, 

Çarşamba 

Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-10:15  Serbest Çalışma  

10:30-12:15  Serbest Çalışma  

10:30-11:15  Serbest Çalışma  

11:30-12:15  Serbest Çalışma  

13:30-14:15  Serbest Çalışma  

14:30-15:15  Serbest Çalışma  

15:30-16:15  Serbest Çalışma  

16:30-17:15  Serbest Çalışma  

 

08 Haziran 2023, 

Perşembe 

Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-10:15  Serbest Çalışma  

10:30-12:15  Serbest Çalışma  

10:30-11:15  Serbest Çalışma  

11:30-12:15  Serbest Çalışma  

13:30-14:15  Serbest Çalışma  

14:30-15:15  Serbest Çalışma  

15:30-16:15  Serbest Çalışma  

16:30-17:15  Serbest Çalışma  

 

09 Haziran 2023, Cuma Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-10:15  Serbest Çalışma  

10:30-12:15  Serbest Çalışma  

10:30-11:15  Serbest Çalışma  

11:30-12:15  Serbest Çalışma  

13:30-14:15  Serbest Çalışma  

14:30-15:15  Serbest Çalışma  

15:30-16:15  Serbest Çalışma  

16:30-17:15  Serbest Çalışma  

 

35.HAFTA 

12 Haziran 2023, 

Pazartesi 

Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-10:15  Serbest Çalışma  

10:30-12:15  Serbest Çalışma  

10:30-11:15  Serbest Çalışma  

11:30-12:15  Serbest Çalışma  

13:30-14:15  Serbest Çalışma  

14:30-15:15  Serbest Çalışma  

15:30-16:15  Serbest Çalışma  

16:30-17:15  Serbest Çalışma  

 



 

 

13 Haziran 2023, Salı Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15   
TIP2500-ENDOKRİN VE 

ÜROGENİTAL SİSTEMLER DERS 
KURULU SINAVI 

 

 

09:30-10:15   

10:30-11:15   

11:30-12:15   

13:30-14:15   

14:30-15:15   

15:30-16:15   

16:30-17:15   

 

 

 

 

 

 
 

NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ 

 

 

DÖNEM 2 DERS KURULU 4 

 

 

TIP2400- SOLUNUM SİSTEMİ DERS KURULU 

 

Kodu Dersler Ders 

Saatleri 

Pratik Toplam 

TIP2408 Anatomi 8 8 

TIP2402 Tıbbi Biyokimya 2 2 

TIP2411 Fizyoloji 2 2 

TIP2412 Histoloji ve Embriyoloji 4 4 

TIP2410 Tıbbi Mikrobiyoloji 8 8 

TIP Biyofizik - - 

 Seçmeli-2*   

TIP2067 Geçmişten Günümüze 

Amaç 

“Solunum sistemleri” ders kurulu sonunda dönem II öğrencileri; ileriki dönemlerde 

görecekleri klinik derslere temel teşkil edecek olan solunum sisteminin anatomik, 

histolojik, embriyolojik, fizyolojik ve biyokimyasal özelliklerini ve solunum 

sisteminde yerleşen mikrobiyal ve paraziter ajanlarla ilgili temel bilgileri 

öğreneceklerdir. 



 

Salgınlar 

TIP2068 Fizyopatoloji 

TIP2071 KBRN Güvenliği ve Korunma 

Kurul Toplamı 24 24 



 

TIP2400-Solunum Sistemi Ders Kurulu Öğretim Üyeleri Ders 

Kurulu Sorumlusu: Doç.Dr. Hanifi KÖRKOCA  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kodu Ders Kurulu Öğr. Üyeleri 

 

TIP2408 

Anatomi 

Doç.Dr. Selim ÇINAROĞLU 

Dr. Öğr. Üyesi Hacı KELEŞ 

 

TIP2402 

Tıbbi Biyokimya 

Doç.Dr. Serpil ERŞAN 

Doç.Dr. Şerife Buket BOZKURT 

Dr. Öğr. Üyesi Durmuş AYAN 

 
TIP2411 

Fizyoloji 

Prof. Dr. Durmuş DEVECİ  

 
TIP2412 

Histoloji ve Embriyoloji 

Doç.Dr. Işıl AYDEMİR 

Doç.Dr. Fatih Mehmet GÜR 

Öğr.Görevlisi Esra SAKALLI 

 
TIP2410 

Tıbbi Mikrobiyoloji 

Doç. Dr. Hanifi KÖRKOCA 

Doç.Dr. Ali ÖZTÜRK 

Dr. Öğr. Üyesi Fatma Esin AYDIN 
TTIPTTTtttt  

Biyofizik 

Prof.Dr. Sefa ERTÜRK 

 Seçmeli-2* 

       TIP2071 Prof.Dr. Sefa ERTÜRK 

TIP2067 Dr. Öğr. Üyesi Fatma Esin AYDIN 

TIP2068 Prof. Dr. Durmuş DEVECİ 

 



 

14 Haziran 2023, 

Çarşamba 

Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15  Serbest Çalışma  

09:30-10:15  Serbest Çalışma  

10:30-11:15  Serbest Çalışma  

11:30-12:15  Serbest Çalışma  

 

 

13:30-15:15 

TIP2410 Lab: T. Mikrobiyoloji (B) Bakteriyolojik 
besiyerleri ve ekim yöntemleri 

Doç. Dr. Hanifi KÖRKOCA 
Doç.Dr. Ali ÖZTÜRK,  
Dr. Öğr. Üyesi F. Esin AYDIN 

TIP2402 Lab: T. Biyokimya (A) Kan gazı 
laboratuvarı 

 

15:30-17:15 

TIP2110 Lab: T. Mikrobiyoloji (A) Bakteriyolojik 
besiyerleri ve ekim yöntemleri 

TIP2402 Lab: T. Biyokimya (B) Kan gazı 
laboratuvarı 

Doç.Dr.Serpil ERŞAN,  
Doç.Dr. Şerife Buket BOZKURT  
Dr. Öğr. Üyesi. Durmuş AYAN 

 

15  Haziran 2023, 

Perşembe 
Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15  Serbest Çalışma  

09:30-10:15  Serbest Çalışma  

10:30-11:15  Serbest Çalışma  

11:30-12:15  Serbest Çalışma  

13:30-15:15 TIP2412 Lab: Histoloji ve Embriyoloji 
(A) Regioolfaktoria, trakea 

Doç.Dr. Işıl AYDEMİR  
Doç.Dr.Fatih Mehmet GÜR 
Öğ.Grv. Esra SAKALLI 

Lab: Anatomi (B) Burun ve 
ilgili yapıların anatomisi 

Doç.Dr. Selim ÇINAROĞLU,  

Dr. Öğr. Üyesi Hacı KELEŞ 

15:30-17:15 Lab: Histoloji ve Embriyoloji (B) 
Regioolfaktoria, trakea 

Doç.Dr. Işıl AYDEMİR  
Doç.Dr.Fatih Mehmet GÜR 
Öğ.Grv. Esra SAKALLI 

TIP2408 Lab: Anatomi (A) Burun ve ilgili 
yapıların anatomisi 

Doç.Dr. Selim ÇINAROĞLU, 

 Dr. Öğr. Üyesi Hacı KELEŞ 

 

16 Haziran 2023, Cuma Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15 TIP2411 
 

Lab: Fizyoloji (A) Solunum fizyoloji 
deneyleri, solunum fonksiyon testleri 

  
 Prof. Dr. Durmuş DEVECİ 
 

09:30-10:15  

TIP2408 

Lab: Anatomi (B) Larynx ve 
trachea anatomisi 

Doç.Dr. Selim ÇINAROĞLU,  

Dr. Öğr. Üyesi Hacı KELEŞ 

10:30-11:15 TIP2411 
 

Lab: Fizyoloji (B) Solunum fizyoloji 
deneyleri, solunum fonksiyon testleri 

  
 Prof. Dr. Durmuş DEVECİ 
 

11:30-12:15  

TIP2408 

Lab: Anatomi (A) Larynx ve 
trachea anatomisi 

Doç.Dr. Selim ÇINAROĞLU,  

Dr. Öğr. Üyesi Hacı KELEŞ 

13:30-14:15  Serbest Çalışma  

14:30-15:15  Serbest Çalışma  

15:30-16:15  Serbest Çalışma  

16:30-17:15  Serbest Çalışma  

 

36. HAFTA 

19 Haziran 2023, 

Pazartesi 

Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-10:15  
 
TIP2408 

Lab: Anatomi (A) Akciğerlerin 
anatomisi, plevra ve diaphragma 

Doç.Dr. Selim ÇINAROĞLU,  

Dr. Öğr. Üyesi Hacı KELEŞ 

10:30-12:15 Lab: Anatomi (B) Akciğerlerin 
anatomisi, plevra ve diaphragma 

13:30-15:15 TIP2410 Lab: T. Mikrobiyoloji (A) Boğaz kültürü 
ve gram pozitif bakterilerin identifikasyonu 

Doç. Dr. Hanifi KÖRKOCA 

Doç.Dr. Ali ÖZTÜRK,  

Dr. Öğr. Üyesi F. Esin AYDIN 

  
15:30-17:15 TIP2410 Lab: T. Mikrobiyoloji (B) Boğaz kültürü 

ve gram pozitif bakterilerin identifikasyonu 

 

20 Haziran 2023, Salı Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15  Serbest Çalışma  

09:30-10:15  Serbest Çalışma  

10:30-11:15  Serbest Çalışma  
11:30-12:15  Serbest Çalışma  
13:30-15:15 TIP2410 Lab: T. Mikrobiyoloji (A) 

Mikobakterilerin identifikasyonu 
Doç. Dr. Hanifi KÖRKOCA 
Doç.Dr. Ali ÖZTÜRK,  

Dr. Öğr. Üyesi F. Esin AYDIN 

TIP2408 Lab: Anatomi (B) Göğüs ön, yan, arka 
duvarı ve mediastinum 

Dr. Öğr. Üyesi Selim ÇINAROĞLU,  
Dr. Öğr. Üyesi Hacı KELEŞ 

15:30-17:15 Lab: Anatomi (A) Göğüs ön, yan, arka 
duvarı ve mediastinum 

TIP2410 Lab: T. Mikrobiyoloji (B) Mikobakterilerin Doç. Dr. Hanifi KÖRKOCA 



 

identifikasyonu Doç.Dr. Ali ÖZTÜRK,  

Dr. Öğr. Üyesi F. Esin AYDIN  

 

21 Haziran 2023, 

Çarşamba 

Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15  Serbest Çalışma  

09:30-10:15  Serbest Çalışma  

10:30-11:15  Serbest Çalışma  

11:30-12:15  Serbest Çalışma  

13:30-15:15 

 

TIP2410 Lab: T. Mikrobiyoloji (A) Protozooloji 
Pratiği 

Doç. Dr. Hanifi KÖRKOCA 
Doç.Dr. Ali ÖZTÜRK 
Dr. Öğr. Üyesi Fatma Esin AYDIN 

TIP2412 Lab: Histoloji ve Embriyoloji (B) 
Akciğerler 

Doç.Dr. Işıl AYDEMİR  
Doç.Dr.Fatih Mehmet GÜR 
Öğ.Grv. Esra SAKALLI 

15:30-17:15 TIP2412 Lab: Histoloji ve Embriyoloji (A) 
Akciğerler 

TIP2410 Lab: T. Mikrobiyoloji (B) Protozooloji 
Pratiği 

Doç. Dr. Hanifi KÖRKOCA 
Doç.Dr. Ali ÖZTÜRK 
Dr. Öğr. Üyesi Fatma Esin AYDIN 

 

22 Haziran 2023, 

Perşembe 

Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15  Serbest Çalışma  

09:30-10:15  Serbest Çalışma  

10:30-11:15  Serbest Çalışma  

11:30-12:15  Serbest Çalışma  

13:30-14:15  Serbest Çalışma  

14:30-15:15  Serbest Çalışma  

15:30-16:15  Serbest Çalışma  

16:30-17:15  Serbest Çalışma  

 

23 Haziran 2023,  Cuma Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15  Serbest Çalışma  

09:30-10:15  Serbest Çalışma  

10:30-11:15  Serbest Çalışma  

11:30-12:15  Serbest Çalışma  

13:30-14:15  Serbest Çalışma  

14:30-15:15  Serbest Çalışma  

15:30-16:15  Serbest Çalışma  

16:30-17:15  Serbest Çalışma  

 

37. HAFTA 

26 Haziran 2023, Pazartesi 

Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15  Serbest Çalışma  

09:30-10:15  Serbest Çalışma  

10:30-11:15  Serbest Çalışma  

11:30-12:15  Serbest Çalışma  

13:30-14:15  Serbest Çalışma  

14:30-15:15  Serbest Çalışma  

15:30-16:15  Serbest Çalışma  

16:30-17:15  Serbest Çalışma  

 

27 Haziran 2023, Salı Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15  KURBAN BAYRAMI AREFESİ  

09:30-10:15   

10:30-11:15   

11:30-12:15   

13:30-14:15   

14:30-15:15   

15:30-16:15   

16:30-17:15   

 

28 Haziran 2023, 

Çarşamba 

Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15  KURBAN BAYRAMI 1.GÜN  



 

09:30-10:15   

10:30-11:15   

11:30-12:15   

13:30-14:15   

14:30-15:15   

15:30-16:15   

16:30-17:15   

 

29 Haziran 2023, 

Perşembe 

Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15          KURBAN BAYRAMI 2.GÜN  

09:30-10:15   

10:30-11:15   

11:30-12:15   

13:30-14:15   

14:30-15:15   

15:30-16:15   

16:30-17:15   

 

30 Haziran 2023  Cuma,  Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15   

 

 

KURBAN BAYRAMI 3.GÜN 

 

09:30-10:15   

10:30-11:15   

11:30-12:15   

13:30-14:15   

14:30-15:15   

15:30-16:15   

16:30-17:15   

   

 

38. HAFTA 

03 Temmuz 2023, 

Pazartesi 

Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15  Serbest Çalışma  

09:30-10:15  Serbest Çalışma  

10:30-11:15  Serbest Çalışma  

11:30-12:15  Serbest Çalışma  

13:30-14:15  Serbest Çalışma  

14:30-15:15  Serbest Çalışma  

15:30-16:15  Serbest Çalışma  

16:30-17:15  Serbest Çalışma  

 

04 Temmuz 2023, Salı Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15  Serbest Çalışma  

09:30-10:15  Serbest Çalışma  

10:30-11:15  Serbest Çalışma  

11:30-12:15  Serbest Çalışma  

13:30-14:15  Serbest Çalışma  

14:30-15:15  Serbest Çalışma  

15:30-16:15  Serbest Çalışma  

16:30-17:15  Serbest Çalışma  

 

05 Temmuz 2023, 

Çarşamba 

Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15  Serbest Çalışma  

09:30-10:15  Serbest Çalışma  

10:30-11:15  Serbest Çalışma  

11:30-12:15  Serbest Çalışma  

13:30-14:15  Serbest Çalışma  

14:30-15:15  Serbest Çalışma  

15:30-16:15  Serbest Çalışma  

16:30-17:15  Serbest Çalışma  



 

 

06 Temmuz 2023, 

Perşembe 

Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15  Serbest Çalışma  

09:30-10:15  Serbest Çalışma  

10:30-11:15  Serbest Çalışma  

11:30-12:15  Serbest Çalışma  

13:30-14:15  Serbest Çalışma  

14:30-15:15  Serbest Çalışma  

15:30-16:15  Serbest Çalışma  

16:30-17:15  Serbest Çalışma  

 

 07 Temmuz 2023, Cuma Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15   

 

 

 

TIP2400-SOLUNUM SISTEMI DERS 
KURULU SINAVI 

 

09:30-10:15   

10:30-11:15   

11:30-12:15   

13:30-14:15   

14:30-15:15   

15:30-16:15   

16:30-17:15   

 

     5 Temmuz 2023: Seçmeli Paketi Derslerinin Bütünleme Sınavları 

* 31 Temmuz-04 Ağustos 2023: Ders Kurulları Genel Sınavları 

* 14 -18 Ağustos 2023: Ders Kurulları Bütünleme Sınavları 



 

 


